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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

1310007435
31 DE MAR DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO63BRRD00000000001310007435 anterior 102,362.28
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/03/2025 4524000130835 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 102,358.53
03/03/2025 4524000130836 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 102,354.78
03/03/2025 4524000130834 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 102,349.53
03/03/2025 4524000130837 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 102,336.03
03/03/2025 |4524000130838 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 102,321.03
03/03/2025 4524000130839 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 102,298.53
03/03/2025 (5829 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 100,298.53
03/03/2025 (5825 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 97,298.53
03/03/2025 (5788 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 94,298.53
03/03/2025 (5815 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 91,298.53
04/03/2025 4524000063713 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 91,295.53
04/03/2025 4524000063710 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 91,291.03
04/03/2025 4524000063711 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 91,286.53
04/03/2025 4524000063712 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 91,282.03
05/03/2025 |5820 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 88,282.03
05/03/2025 70809008 CR transferencia a cta cte 662.50 88,944.53
06/03/2025 4524000045482 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 88,940.03
07/03/2025 |5804 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 81,440.03
10/03/2025 |4524000042188 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 81,428.78
10/03/2025 |5805 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 77,428.78
10/03/2025 |5834 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,350.00 70,078.78
11/03/2025 |4524000045260 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 70,072.78
11/03/2025 |4524000045261 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.03 70,061.75
11/03/2025 |5811 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 64,061.75
12/03/2025 |4524000026410 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 64,052.75
12/03/2025 |5824 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 60,052.75
13/03/2025 |4524000024726 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 60,046.75
18/03/2025 |5836 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 57,046.75
18/03/2025 |5814 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 53,546.75
18/03/2025 |70806531 CR transferencia a cta cte 75,000.00 128,546.75
18/03/2025 |70803281 CR transferencia a cta cte 284,391.75 412,938.50
19/03/2025 4524000026499 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 412,934.00
19/03/2025 |4524000026498 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 412,928.75
19/03/2025 |4524000000030 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 411,928.75
19/03/2025 |4524000000127 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 408,928.75
19/03/2025 |4524000000145 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 399,928.75
20/03/2025 |4524000000121 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 18,400.00 381,528.75
20/03/2025 (5837 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 366,528.75
21/03/2025 4524000041049 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 366,506.25
21/03/2025 |5858 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 352,506.25
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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

1310007435
31 DE MAR DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO63BRRD00000000001310007435 anterior 102,362.28
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
21/03/2025 |5849 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 345,006.25
21/03/2025 |70040594 CR transferencia a cta cte 18,400.00 363,406.25
21/03/2025 |5866 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 355,406.25
21/03/2025 |5865 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,550.00 342,856.25
21/03/2025 (5847 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 335,356.25
21/03/2025 (5853 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 327,856.25
21/03/2025 (5855 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 311,856.25
21/03/2025 (5845 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 266,856.25
21/03/2025 |5856 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 256,856.25
24/03/2025 4524000061932 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 256,845.00
24/03/2025 4524000061935 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 256,833.75
24/03/2025 4524000061936 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 256,822.50
24/03/2025 4524000061933 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 256,810.50
24/03/2025 4524000061930 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 256,795.50
24/03/2025 4524000061934 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.83 256,776.67
24/03/2025 |4524000061931 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 256,755.67
24/03/2025 |4524000061937 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 256,731.67
24/03/2025 |4524000061929 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 256,664.17
24/03/2025 |5867 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 249,164.17
24/03/2025 (5800 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,290.00 234,874.17
24/03/2025 (5762 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,290.00 220,584.17
24/03/2025 (5722 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,290.00 206,294.17
24/03/2025 (5852 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 203,294.17
25/03/2025 4524000056755 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 203,289.67
25/03/2025 4524000056751 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 203,278.42
25/03/2025 4524000056752 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.44 203,256.98
25/03/2025 4524000056753 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.44 203,235.54
25/03/2025 4524000056754 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.44 203,214.10
25/03/2025 (5844 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 194,214.10
25/03/2025 |5801 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 182,214.10
26/03/2025 4524000062722 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 182,200.60
26/03/2025 |4524000062723 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 182,182.60
26/03/2025 |5857 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 179,182.60
27/03/2025 4524000090312 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 179,178.10
27/03/2025 |5861 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 175,178.10
27/03/2025 (5859 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 170,178.10
27/03/2025 (5863 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 167,678.10
28/03/2025 4524000042887 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 167,674.35
28/03/2025 4524000042886 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 167,668.35
28/03/2025 4524000042885 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 167,660.85
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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Nimero de cuenta 1310007435
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2025
Balance estado
Cuenta standard: DO63BRRD00000000001310007435 anterior 102,362.28
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/03/2025 |5841 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 160,160.85
28/03/2025 (5846 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 157,660.85
28/03/2025 |5809 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 155,160.85
31/03/2025 4524000085768 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 155,157.10
31/03/2025 4524000085769 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 155,153.35
31/03/2025 4524000085767 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 155,142.10
31/03/2025 |5851 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 151,642.10
31/03/2025 9990002 175.00 151,467.10

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 37
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 84 | Cantidad 4 151,467.10
Valor 329,349.43 | Valor 378,454.25

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007435 No. Cheque: 5836 Monto: RD$3000
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